2

1

[image: BrazaoCL]

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
ESTADO DE SÃO PAULO
[image: ]

INDICAÇÃO Nº _____11______/2016

Autoria do Vereador WILSON DOS SANTOS

INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. MAMORU NAKASHIMA, solicitando de Vossa Excelência, providências da SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, para o serviço de tapa buraco da Rua João Vagnoti, nº 226, no Centro de Itaquá, neste município.

JUSTIFICATIVA:
Em virtude de que está atrapalhando o tráfego e acumulando água, conforme o ônibus passa a água, é jogada nas pessoas que estão ali circulam. Solicitamos a providência devida, de modo a melhorar a qualidade para os moradores, que também são Cidadãos Itaquaquecetubenses e merecem todo o nosso respeito e admiração.

[bookmark: _GoBack]
Plenário Vereador MAURÍCIO ALVES BRÁS, em 27 de JANEIRO de 2016.

WILSON DOS SANTOS
                                              	Vereador
  PTN/SP
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

image1.png

image2.png
PROTOCOLO 19/2016 - 27/01/2016 16:08 - PROCESSO 13/2016